
V TOMTO ČÍSLE
16 NAVRŽENÍHODNÝ
S designérem Jakubem Berdychem 
Karpelisem o krizi mužství a co mu 
vadí na barber shopu

28 PUNKOVÝ TÁTA
Výběr jména pro druhorozené dítě 
není žádný med. A proč jméno podle 
japonského skokana na lyžích není 
pro každého!

32 QUEEN STORY
Slavný český fotograf Otto Dlabola 
a exkluzivní fotografie z koncertu 
Queen v Hyde Parku v roce 1976

38 MOJE DNA
Stále více lidí si nechává zpracovat 
svůj test DNA. Jaké to mělo následky 
pro našeho redaktora?

70 MUŽ Z OBÁLKY
Albert Černý a jeho kapela Lake

Malawi nás zastupují na letošní 
megashow Eurovision. Co si slibuje 
od účasti a jaké má jako hudebník 
další sny...

104 AUTO DESIGN
Šéfdesignér Škodovky Oliver Stefani 
o budoucnosti mobility

METROPOLIS
13 MÚZA
Inspirativní žena, kterou chcete znát

20 CITY LIFE
Ze života muže, který za nás bojuje 
v městských ulicích



22 ZAPÁLENÝ KUCHAŘ
MasterChef Jirka Hilgart a jeho 
zásadní gastrorady

24 SIGNATURE DRINK
Ivan Verner mixuje originální koktejl 
na březen

26 KULTURA
Porce nových knih na dlouhé večery

STYL
43 FASHION RUKOVĚŤ
Jarní módní speciál s trenčkotem 
v hlavní roli

50 FASÁDA
Kosmetické novinky, bez kterých se 
v tomto období neobejdete

52 MUŽ STYLU
Vintage nerd Richard Hájek jako náš 
březnový stylový gum

60 ETIKETA
Náš arbitr elegance Daniel Smíd 
a jeho dobré rady

CESTOVKA
63 JAMAJKA
Craig Monts bydlel měsíc na Jamajce 
a rozhoupaný ostrov prošel křížem 
krážem. Co podle něj vidět, ochutnat 
a zažít?

68 SLONI V ALPÁCH
Obří show, kterou byste na alpské 
sjezdovce opravdu nečekali

GURMET
85 NOVÉ CHUTĚ
Restaurace měsíce podle našeho 
gurmeta a novinky z české 
gastroscény, o kterých je 
fajn vědět

88 HROZNY HNĚVU
Náš nemilosrdný strážce vinné kultury 
Petr Holec testuje pravdu

90 ECHTAMADÉ
Několik březnových degustací 
a ochutnávek u našich jižních sousedů

SUPERLIFE
91 MANUÁL
Vše, aby vaše tělo i mysl fungovaly na 
plný výkon. Plus sloupek Petra Vaňka 
o mužském principu

94 TRÉNINK
Štipec jógy pro tělo i duši

STROJE
95 BOREC ZE SEVERU
Na severu Švédska jsme testovali nové 
Volvo XC60 Cross Country

98 AUTONEWS
Novinky do vaší garáže pro rok 2019

SLOUPKAŘI
111 NÁZORY, ZE KTERÝCH SE NEUSTUPUJE
Petr Holec, Michal Josephy


